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Premier Mateusz Morawiecki zapowiedział czwarty etap znoszenia obostrzeń związanych z COVID-
19. Kolejne ograniczenia – m.in. obowiązek zakrywania nosa i ust w otwartej przestrzeni –
przestaną obowiązywać w najbliższą sobotę. Kolejna osoba na terenie naszego powiatu jest
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hospitalizowana z powodu podejrzenia zakażenia koronawirusem.

Jak poinformował dzisiaj Serwis Rzeczypospolitej Polskiej, od 30 maja nie będziemy musieli
zasłaniać nosa i ust w otwartej przestrzeni – ale tylko pod warunkiem zachowania 2 metrów
odstępu od innych. Maseczki będą jednak konieczne w niektórych przestrzeniach zamkniętych,
m.in. w sklepach, kościołach, autobusach czy tramwajach. Oprócz tego 6 czerwca działalność
będą mogły wznowić kina, teatry, siłownie i salony masażu, ale w ścisłym reżimie sanitarnym.
Umożliwiona zostanie także organizacja wesel do 150 osób. „Znoszenie kolejnych ograniczeń
dotyczących COVID-19 jest możliwe, ponieważ w większości województw liczba zachorowań
spada. Stale obserwujemy także sytuację epidemiczną i monitorujemy wydolność służby zdrowia
– zwłaszcza liczbę wolnych łóżek i respiratorów. Na tej podstawie podejmujemy odpowiedzialne
decyzje” – uzasadnia serwis Gov.pl. Szczegółowe informacje na temat ograniczeń znoszonych 30
maja i 6 czerwca w ARTYKULE na stronie rządowej.

W ciągu ostatniej doby jedna osoba z terenu powiatu mławskiego została poddana hospitalizacji w
związku z podejrzeniem zakażenia COVID-19 (łącznie obecnie hospitalizowane są dwie). 187 osób
jest objętych kwarantanną domową (liczba ta wynika z liczby osób przybywających z zagranicy na
teren powiatu mławskiego), a 23 – nadzorem epidemiologicznym. Szczegółowy komunikat
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mławie jest dostępny na naszej STRONIE.

Przypominamy, że można już odwiedzać – z zachowaniem wymaganych środków ostrożności –
mławskie placówki kulturalne: Miejską Bibliotekę Publiczną i Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej.
Zarówno one, jak też Miejski Dom Kultury, przygotowały dla swoich sympatyków także bogate
oferty spotkań on-line. Zachęcamy do zapoznania się z nimi na stronach internetowych i profilach
facebookowych instytucji: MBP, MZZ, MDK.
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